СОВЕТ КУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 20.12.2018 г.
№ 306
ст-ца Кущевская
О прогнозе социально-экономического развития
Кущевского сельского поселения Кущевского района
на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов
  В соответствии с пунктом 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 26 Устава Кущевского сельского поселения Кущевского района, с пунктом 2 статьи 16  Положения о бюджетном процессе в Кущевском сельском поселении, утвержденным решением Совета Кущевского сельского поселения  Кущевского района от 21 декабря  2016  года № 182 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кущевском сельском поселении Кущевского района» и в целях реализации принципа гласности планов социально-экономического развития Кущевского сельского поселения Кущевского района, Совет Кущевского сельского поселения Кущевского района РЕШИЛ:
           1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Кущевского сельского поселения Кущевского района на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов согласно приложению к настоящему решению.

           2. Администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района (Калюжный):

          2.1. Опубликовать прогноз социально-экономического развития Кущевского сельского поселения Кущевского района на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов  согласно приложению к настоящему решению;

2.2. Разместить на официальном сайте администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района в сети интернет настоящее решение и прогноз социально-экономического развития Кущевского сельского поселения Кущевского района на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов.
        3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета Кущевского сельского поселения Кущевского района (Шелест).
        4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава Кущевского сельского

поселения Кущевского района

                                 А.М. Калюжный
	Председатель Совета Кущевского сельского поселения Кущевского района

                             И.И. Карякина